L%J/,f ({;'awﬁ'ao 7 2 5

Fpivct oo Bvonos Slivas

LAPLATA 2B AGO 2012

VISTO el expediente N° 2208-1412/12 del Ministerio de Jefatura de
\ Gabinete de Ministros, en cuyas actuaciones la Subsecretaria de Reforma Politica, solicita

V'2\a designacion de Julio Arturo PANGARO, para desempefiarse en el cargo de Director

M
;
7)

, ovmcnal del Observatorio Politico, y

Que por razones de servicio y a fin de asegurar el normal
| %"funcionamiento de la citada dependencia, resulta indispensable contar con los servicios del
nombrado, a partir del 1° de mayo de 2012,

Que la situacion se ajusta a lo establecido en los articulos 107 y
siguientes de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario
N°4161/96 y en el Decreto N° 3/12;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
ﬁor el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

Kt '- “ GABNETE DE MINISTROS Subsecretaria de Reforma Politica, por razones de servicioy a

: o do asegurar el normal funcionamiento de la citada dependencia, 2 partir del 1° de

0 822012, a Julio Arturo PANGARO (DNI N° 10.482.899, Clase 1952), en el cargo de




'%/,, é&mﬁbo
ﬂ”’ WQ/’ ,%a/wg %&4

pirector Provincial del Observatorio Politico, de conformidad con o establecido en los

© U; ticulos 107 y siguientes de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto
4 ;%Thmentario N°4161/96 y en el Decreto N° 3/12.
Ll

Ao
i L

V , ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

DANIEL OSVALDO SCIOL!
Gobernador de la
Provincia de Buenos Aires

c. ALBERTO PER
INISTRO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS






